
ZARZĄDZENIE NR 21/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1483) oraz § 9 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XXVI/195/2025 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2025 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 200,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

200,00 
200,00 

 Razem 200,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 200,00 zł, zmniejszenie 50.000,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
zwiększenie 200,00 zł, zmniejszenie 50.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 
zwiększenie 200,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zmniejszenie 50.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 50.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2026 rok 
Dochody    

750 75011 2100 200,00  
Wydatki    

750 75011 4740 200,00  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC8071-D0AC-49C9-8B74-258ACEA311ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 271 423,00 271 623,00

Urzędy wojewódzkie 258 823,00 259 023,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 200,00

123 585 774,86 123 585 974,86

75011 200,00

200,00

Razem: 200,00

Rozdział Zmiana

200,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC8071-D0AC-49C9-8B74-258ACEA311ED. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 714 467,31 3 444 003,00 3 444 003,00 6 000,00 3 438 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 464,31 270 464,31 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 714 467,31 3 394 003,00 3 394 003,00 6 000,00 3 388 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 464,31 320 464,31 0,00 0,00

1 336 403,00 1 319 403,00 1 319 403,00 2 000,00 1 317 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 336 403,00 1 269 403,00 1 269 403,00 2 000,00 1 267 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

11 318 063,00 11 218 063,00 10 693 463,00 8 453 143,00 2 240 320,00 0,00 524 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 318 263,00 11 218 263,00 10 693 663,00 8 453 343,00 2 240 320,00 0,00 524 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 750,00 568 750,00 564 750,00 516 000,00 48 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 950,00 568 950,00 564 950,00 516 200,00 48 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 040 176,21 114 778 739,68 83 156 310,00 56 819 132,00 26 337 178,00 19 115 946,00 9 015 410,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 261 436,53 6 261 436,53 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

121 040 376,21 114 728 939,68 83 106 510,00 56 819 332,00 26 287 178,00 19 115 946,00 9 015 410,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 311 436,53 6 311 436,53 0,00 0,003 349 936,53po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

3 349 936,53

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

750

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Transport i łączność

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

zmniejszenie

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

Tabela nr 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC8071-D0AC-49C9-8B74-258ACEA311ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 714 467,31 3 714 467,31

Drogi wewnętrzne 1 336 403,00 1 336 403,00

4270 Zakup usług remontowych 709 400,00 659 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 11 318 063,00 11 318 263,00

Urzędy wojewódzkie 568 750,00 568 950,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 200,00

121 040 176,21 121 040 376,21Razem: 200,00

200,00

75011 200,00

200,00

60017 0,00

-50 000,00

50 000,00

Tabela nr 3

0,00

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC8071-D0AC-49C9-8B74-258ACEA311ED. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 714 467,31 3 444 003,00 3 444 003,00 6 000,00 3 438 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 464,31 270 464,31 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 714 467,31 3 394 003,00 3 394 003,00 6 000,00 3 388 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 464,31 320 464,31 0,00 0,00

1 336 403,00 1 319 403,00 1 319 403,00 2 000,00 1 317 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 336 403,00 1 269 403,00 1 269 403,00 2 000,00 1 267 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

9 102 560,00 9 002 560,00 8 493 560,00 6 616 000,00 1 877 560,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 102 760,00 9 002 760,00 8 493 760,00 6 616 200,00 1 877 560,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 750,00 568 750,00 564 750,00 516 000,00 48 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 950,00 568 950,00 564 950,00 516 200,00 48 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 146 609,21 47 885 172,68 24 392 073,00 7 670 013,00 16 722 060,00 19 115 946,00 886 080,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 261 436,53 6 261 436,53 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

54 146 809,21 47 835 372,68 24 342 273,00 7 670 213,00 16 672 060,00 19 115 946,00 886 080,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 311 436,53 6 311 436,53 0,00 0,003 349 936,53po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

3 349 936,53

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

750

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Transport i łączność

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

zmniejszenie

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC8071-D0AC-49C9-8B74-258ACEA311ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-01-23T11:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




